

## Jesper Geisler ApS

Rypevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 71 63 70

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Geisler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jesper Geisler ApS  
Rypevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 71 63 70  
Stiftet: 31. maj 2005  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Jesper Geisler, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -205.253 mod -246.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.397.261 mod 83.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-205.253</b>	<b>-246.522</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.163	-383.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>-616.416</b>	<b>-629.999</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	0
Andre finansielle indtægter	3.944.352	1.060.378
Øvrige finansielle omkostninger	-81.465	-185.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.996.471</b>	<b>245.078</b>
1 Skat af årets resultat	-599.210	-161.523
<b>Årets resultat</b>	<b>3.397.261</b>	<b>83.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.397.261	83.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.397.261</b>	<b>83.555</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	1.000.000

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.489.256	6.490.840
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.355	621.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.017.611</u>	<u>7.112.442</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.820.000	20.000
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.125	1.500.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.570.090	1.570.090
6 Deposita	67.500	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.460.715</u>	<u>3.144.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.478.326</u></b>	<b><u>10.256.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Udsudte skatteaktiver	248.390	74.457
Tilgodehavende selskabsskat	36.020	193.414
Andre tilgodehavender	489.945	142.744
Periodeafgrænsningsposter	1.149	0
Tilgodehavender i alt	<u>775.504</u>	<u>470.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.026.948	6.838.137
Værdipapirer i alt	<u>9.026.948</u>	<u>6.838.137</u>
Likvide beholdninger	<u>2.420.112</u>	<u>2.143.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.222.564</u></b>	<b><u>9.452.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.700.890</u></b>	<b><u>19.708.810</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.866.871	15.469.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.991.871</b>	<b>15.594.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.710.379	3.766.102
Deposita	11.325	11.325
Selskabsskat	747.813	111.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.469.517	3.889.407
Kortfristet del af langfristet gæld	123.700	172.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.478	0
Anden gæld	49.324	52.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.502	224.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.709.019</b>	<b>4.114.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.700.890</b>	<b>19.708.810</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.469.610	15.594.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.397.261	2.397.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>17.866.871</b>	<b>17.991.871</b>



## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	777.920	111.980	
Årets regulering af udskudt skat	-173.933	62.075	
Regulering af tidligere års skat	-4.777	-12.532	
	<b>599.210</b>	<b>161.523</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2020	7.436.908	766.234	
Tilgang	316.333	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>7.753.241</b>	<b>766.234</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	946.068	144.632	
Årets afskrivninger	317.916	93.247	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>1.263.984</b>	<b>237.879</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>6.489.257</b>	<b>528.355</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	20.000	0	
Tilgang i årets løb	1.800.000	20.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.820.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.820.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wingman Capital & Consult ApS,	50 %	1.329.320	1.289.320
Cewec Copenhagen ApS,	20 %	Oplyses ikke	0
		<b>1.329.320</b>	<b>1.289.320</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Afgang i årets løb	3.125	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.500.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.125</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.125</b>	<b>1.500.000</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.570.090	5.200.446
Afgang i årets løb	0	-3.630.356
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.570.090</b>	<b>1.570.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.570.090</b>	<b>1.570.090</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	54.000	0
Tilgang i årets løb	13.500	54.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>67.500</b>	<b>54.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>67.500</b>	<b>54.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.834 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger for 4.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 6.489 t.kr.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Geisler

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-440791903123

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-24 13:37:06 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-11-26 10:39:45 UTC

NEM ID 

## Jesper Geisler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440791903123

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-11-29 13:21:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KJG4D-15E55-KGK68-OKNDN-JBJVW-U8FE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>